令和　　　　年　　　　月　　　　日

下記のとおり変更しますのでお届けします。

※必要事項を記入の上、身分証明書を添えて担任へ提出してください。
※通学区間は自宅最寄り駅と学校最寄り駅区間との最短経路に限られます。
　なお、予備校や塾に通うため等の理由で乗車区間を延長したり、 ※事務使用欄
　遠回りすることはできません。

校　長 教　頭 事務長 生徒指導部長 担　任

□生徒氏名 　（新）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（旧）

身分証明書記載事項変更届

千葉県立国分高等学校長　様

学 年 、 組 、 番 号

身分証明書番号

生 徒 氏 名

保 護 者 氏 名

　　　　年　　　　組　　　　番

㊞

□鉄道　□バス

理 由

□電話番号 （　　　　　　） □ 変更日 年　　　　月　　　　日

□鉄道　□バス

記載事項変更日 係

　　　　・　　　　・

□鉄道　□バス

　自宅→　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　→学校　計 約　　　分

　（例）　自宅→　徒歩10分　電車20分　徒歩　20分　→学校　計 約 50 分）

 □　住　  所
〒

変

更

事

項

※

□

に

レ

を

付

け

る

□通学

通
学
区
間

手
段

方
法

　□　徒歩　　□　自転車　□　交通機関（電車・バス等）　にて通学

交通機関 会社・路線名 乗車駅(バス停留所) 降車駅(バス停留所)

□鉄道　□バス